(29j Vide supra lib. ii, epist. 259. (30) Vide supra lib. i, epist. 214.
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precibus inclinati, vobis duximus concedendiira A Datunn Viterbii, iii Kal. Junii, pontificatus nostri

ut ea quaB ab ipsis abbatibus inveneritis alienata anno duodecimo.

illicite vel concessa vobis liceat ad jus ipsius appel-

l^tioae remota legilime revocaro. Nulli ergo, etc.

banc paginam noslrae concessionis iufringere vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at-

teniare praesumpserit, etc. U-^^que incursurum.

Datum Vilerbii, Nonis Junii, pontificatus nostri

anno duodecimo.

XLVII.

EISDEM.

Confirmatur compositio facta cum archiepiscopo
Se>io?iensi.

(Viterbii, lu Kal. Junii).

Solet annuere sedes apostolica piis votis et ho-

neslis petentum precibus favorem benevolum im- n
pertiri. Eaproptcr dilecti in Domino filii, vestris

juslis postulationibus grato concurrentes assensu,

compositioncm inler vos ex parte una et bonte

memoriae Willelmunri archiepiscopum etcapitulum

Senonense exalterasuperEcclesiade Loriaco initum

etscriptisauthcnticisroboralam,siculsinepravitate

providet facta est et ab utraque parle sponle rece-

pta, et in eisdem authenlicis p!enius continetur,

auctoritate apostolica confirmanius et praesentis

scripti patrocinio coramunimus. Nulli ergoomnino
hominum hceat hanc paginnra nostrae confirmati-

onis intringere vel ei, etc. IJsque incursurum.

Datum Viterbii, iii Kal. Junii anno duodecimo.

XLVIII.

ABBATI ET FRATRIBUS SANCTI BENEDICTI SUPER „
LIGERIM.

Confirmatur eis quoddam privilegium Alexandri
Papse.

(Viterbii iii Kal. Junii.)

In litteris felicis recordationis Alexandri papaa

praedecessoris nostri hac de verbo ad verbum per-

speximus contineri.

« Alexander episcopus servus servorum Dei di-

leotisiiiiis abbati et fratribus Sancti Benedioti su-

per l.igerim salutem etapostolicam benedictionem.

«Quod, aliqua necessitate instante, noscitur in-

sLitutum, postmodum necesf itate cessante debet.et

quod ejus gratiaest inductum simili modocessare.

Hac siquidem consideratione provocaM, et Eccle-

siae veslrae quae proprie beati Petri juris existit,,

XLIX.
EISDEM.

Ut burgenses suos non deprimnnt onere servitutis.

(Viterbii iii Kal. Junii.)

Nemini debet titulus servilis conditionis apponi

qui privilegio debet libertatis gaudere. Inde est

quod ad exemplar felicis recordationis Alexandri

papae III praedecessoris nostri,auctoritate duximus
apostolica prohibendam ne burgenses suos, qui